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Группа № 1    10:00    дорожка №  1
п/в пкз. н.у. ранг

ДРОНОВА Дарья МОС  2  1  3  V  3  0 0.167 -13 14 7
СУХОВА Ольга САМ  V  V  3  1  3  4 0.333 -4 21 6
ЧУКЛИНОВА Валерия МОО  V  3  V  4  V  4 0.500 4 26 3
МАРТЫНЮК Дарья МОС  V  V  3  V  V  3 0.667 2 26 2
ПОПОВА Полина САМ  2  V  V  4  4  V 0.500 1 25 4
ГАГИЕВА Тамара АЛА  V  V  3  4  V  0 0.500 -3 22 5
ОБРАЗЦОВА Мария СПБ  V  V  V  V  4  V 0.833 13 29 1

Группа № 2    10:00    дорожка №  2
п/в пкз. н.у. ранг

ДУБИНСКАЯ Екатерина МОС  3  2 V4  2  V  V 0.500 -2 21 5
БАВУГЕ ХАБИМАНА Милен МОС  V  3  V  2  V  1 0.500 -1 21 4
ФИЛИНА Дарья МОС  V  V  V  1  V  2 0.667 5 23 2
SIMIC Ivana RSA  3  3  1  3  4  3 0.000 -12 17 7
ХРАПИНА Виолетта САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
БАРАНОВА Арина МОО  3  1  2  V  3  3 0.167 -12 17 6
ЖОНКИНА Фатима АЛА  2  V  V  V  1  V 0.667 4 23 3

Группа № 3    10:00    дорожка №  3
п/в пкз. н.у. ранг

РЕШЕТНИКОВА Светлана МОО  0  1  3  3  V  3 0.167 -12 15 7
ГУДКОВА Татьяна МОС  V  V  3  V  3  V 0.667 11 26 2
КЕСАЕВА Марина АЛА  V  2  V  V  V  V 0.833 8 27 1
ШИЧКИНА Виктория МОО  V  V  4  V  3  4 0.500 1 26 4
ВАСИЛЬЕВА Анастасия МОС  V  2  2  4  V  3 0.333 -5 21 5
КРЮЧКОВА Любовь САМ  2  V  4  V  3  2 0.333 -5 21 5
СОЛОВЬЕВА Вероника СПБ  V  1  3  V  V  V 0.667 2 24 3

Группа № 4    10:00    дорожка №  4
п/в пкз. н.у. ранг

РЫБАКОВА Татьяна МОС  V  1  0  V  2  3 0.333 -12 16 6
МАСЛЕННИКОВА Софья МОС  4 V4  1  V  1  3 0.333 -5 18 5
ИСАКОВА Екатерина МОС  V  3  V  V  V  4 0.667 13 27 3
АНДРЮШИНА Татьяна МОО  V  V  3  V  V V3 0.833 19 26 1
БАГАЕВА Милана АЛА  4  0  1  0  3  1 0.000 -21 9 7
КАДЫРОВА Юлия ТАТ  V  V  0  1  V  1 0.500 -4 17 4
ХРАПИНА Даниела САМ  V  V  V  0  V  V 0.833 10 25 2

Группа № 5    10:00    дорожка №  5
п/в пкз. н.у. ранг

МУРТАЗАЕВА Айзанат МОС  V  4 V3  2  V  V 0.667 5 24 3
ШАМСИЕВА Диляра ТАТ  2  4  0  3  2  V 0.167 -12 16 7
ТАРАСОВА Екатерина САМ  V  V  2  V  3  V 0.667 5 25 2
САУМОВА Манана МОС  1  V V3 V4  1  3 0.500 -1 17 4
РАМОНОВА Илона АЛА  V  V  1  3  V  1 0.500 -3 20 5
СОЛДАТОВА Анастасия МОО  4  V  V  V  4  V 0.667 11 28 1
ЗАХАРЕНКО Антонина СЕВ  2  3  3  V  V  1 0.333 -5 19 6
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Группа № 6    10:00    дорожка №  6
п/в пкз. н.у. ранг

НЕВЕРДИНОВА Александра МОС  V  2  3  V  3  4 0.333 -5 22 5
КОРНЕЕВА Анастасия ТАТ  4  1  V  V  V  1 0.500 -3 21 4
MARTINEZ Maria VEN  V  V  2  V  3  2 0.500 1 22 3
ПЫХТИНА Наталия МОС V4  3  V  3  4  1 0.333 -5 20 6
ЦАРИКАЕВА Амина АЛА  4  2  3  V  4  3 0.167 -7 21 7
ХАЛИТОВА Светлана МОО  V  4  V  V  V  1 0.667 4 25 2
КОМАРОВА Алена САМ  V  V  V  V  V V2 1.000 15 27 1

Группа № 7    10:00    дорожка №  7
п/в пкз. н.у. ранг

ДВИНИНА Валерия МОС  3  3  V  4  2 0.200 -5 17 5
ХУГАЕВА Анжелика МОС  V  3  V  V  V 0.800 7 23 2
PIOVESAN Patrizia VEN  V  V  3  V  3 0.600 1 21 3
СКОЛЫШЕВА Регина САМ  2  2  V  2  3 0.200 -9 14 6
ЯСИНСКАЯ Кристина МОО  V  2  4  V  4 0.400 -1 20 4
ЖАРКОВА Евгения РОС  V  4  V  V  V 0.800 7 24 1

Группа № 8    10:00    дорожка №  8
п/в пкз. н.у. ранг

МАГДИЧ Александра СПБ  V  4  V  3  3 0.400 3 20 4
ОХОТНИКОВА Ирина САМ  2  V  V  3  V 0.600 3 20 2
КОНОПЛЕВА Елизавета МОС  V  3  V  2  V 0.600 0 20 3
КРУТЕЛЕВА Мария МОО  0  1  2  4  V 0.200 -11 12 6
GUCHMAZOVA Maiia GEO  V V4  V  V  4 0.800 6 23 1
ЦОМАЕВА Мадина КРА  V  4  4  3  V 0.400 -1 21 5

Группа № 9    10:00    дорожка №  9
п/в пкз. н.у. ранг

УСПЕНСКАЯ Инга МОС  V V4  3  3  3 0.400 -2 18 4
БАГАЕВА Алина МОС  2  V  3  3  2 0.200 -5 15 5
КЕЛЕХСАЕВА Анна АЛА  3  0  1  3  2 0.000 -15 9 6
ЗАХАРЧЕНКО Алина САМ  V  V  V  V  2 0.800 9 22 2
СКОЛЫШЕВА Арина МОО  V  V  V  1  4 0.600 1 20 3
КУЗЬМЕНКОВА Виктория СПБ  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ХРАПИНА Виолетта САМ 1.000 18 30 квалифицирован

2 КОМАРОВА Алена САМ 1.000 15 27 квалифицирован

3 КУЗЬМЕНКОВА Виктория СПБ 1.000 12 25 квалифицирован

4 АНДРЮШИНА Татьяна МОО 0.833 19 26 квалифицирован

5 ОБРАЗЦОВА Мария СПБ 0.833 13 29 квалифицирован

6 ХРАПИНА Даниела САМ 0.833 10 25 квалифицирован

7 КЕСАЕВА Марина АЛА 0.833 8 27 квалифицирован

8 ЗАХАРЧЕНКО Алина САМ 0.800 9 22 квалифицирован

9 ЖАРКОВА Евгения РОС 0.800 7 24 квалифицирован

10 ХУГАЕВА Анжелика МОС 0.800 7 23 квалифицирован

11 GUCHMAZOVA Maiia GEO 0.800 6 23 квалифицирован

12 ИСАКОВА Екатерина МОС 0.667 13 27 квалифицирован

13 СОЛДАТОВА Анастасия МОО 0.667 11 28 квалифицирован

14 ГУДКОВА Татьяна МОС 0.667 11 26 квалифицирован

15 ТАРАСОВА Екатерина САМ 0.667 5 25 квалифицирован

16 МУРТАЗАЕВА Айзанат МОС 0.667 5 24 квалифицирован

17 ФИЛИНА Дарья МОС 0.667 5 23 квалифицирован

18 ХАЛИТОВА Светлана МОО 0.667 4 25 квалифицирован

19 ЖОНКИНА Фатима АЛА 0.667 4 23 квалифицирован

20 МАРТЫНЮК Дарья МОС 0.667 2 26 квалифицирован

21 СОЛОВЬЕВА Вероника СПБ 0.667 2 24 квалифицирован

22 ОХОТНИКОВА Ирина САМ 0.600 3 20 квалифицирован

23 PIOVESAN Patrizia VEN 0.600 1 21 квалифицирован

24 СКОЛЫШЕВА Арина МОО 0.600 1 20 квалифицирован

25 КОНОПЛЕВА Елизавета МОС 0.600 0 20 квалифицирован

26 ЧУКЛИНОВА Валерия МОО 0.500 4 26 квалифицирован

27 ШИЧКИНА Виктория МОО 0.500 1 26 квалифицирован

28 ПОПОВА Полина САМ 0.500 1 25 квалифицирован

29 MARTINEZ Maria VEN 0.500 1 22 квалифицирован

30 БАВУГЕ ХАБИМАНА Милен МОС 0.500 -1 21 квалифицирован

31 САУМОВА Манана МОС 0.500 -1 17 квалифицирован

32 ДУБИНСКАЯ Екатерина МОС 0.500 -2 21 квалифицирован

33 ГАГИЕВА Тамара АЛА 0.500 -3 22 квалифицирован

34 КОРНЕЕВА Анастасия ТАТ 0.500 -3 21 квалифицирован

35 РАМОНОВА Илона АЛА 0.500 -3 20 квалифицирован

36 КАДЫРОВА Юлия ТАТ 0.500 -4 17 квалифицирован

37 МАГДИЧ Александра СПБ 0.400 3 20 квалифицирован

38 ЦОМАЕВА Мадина КРА 0.400 -1 21 квалифицирован

39 ЯСИНСКАЯ Кристина МОО 0.400 -1 20 квалифицирован

40 УСПЕНСКАЯ Инга МОС 0.400 -2 18 квалифицирован

41 СУХОВА Ольга САМ 0.333 -4 21 квалифицирован

42 НЕВЕРДИНОВА Александра МОС 0.333 -5 22 квалифицирован

43 ВАСИЛЬЕВА Анастасия МОС 0.333 -5 21 квалифицирован

43 КРЮЧКОВА Любовь САМ 0.333 -5 21 квалифицирован

45 ПЫХТИНА Наталия МОС 0.333 -5 20 квалифицирован

46 ЗАХАРЕНКО Антонина СЕВ 0.333 -5 19 квалифицирован

47 МАСЛЕННИКОВА Софья МОС 0.333 -5 18 квалифицирован

48 РЫБАКОВА Татьяна МОС 0.333 -12 16 квалифицирован

49 ДВИНИНА Валерия МОС 0.200 -5 17 выбывший
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50 БАГАЕВА Алина МОС 0.200 -5 15 выбывший

51 СКОЛЫШЕВА Регина САМ 0.200 -9 14 выбывший

52 КРУТЕЛЕВА Мария МОО 0.200 -11 12 выбывший

53 ЦАРИКАЕВА Амина АЛА 0.167 -7 21 выбывший

54 БАРАНОВА Арина МОО 0.167 -12 17 выбывший

55 ШАМСИЕВА Диляра ТАТ 0.167 -12 16 выбывший

56 РЕШЕТНИКОВА Светлана МОО 0.167 -12 15 выбывший

57 ДРОНОВА Дарья МОС 0.167 -13 14 выбывший

58 SIMIC Ivana RSA 0.000 -12 17 выбывший

59 КЕЛЕХСАЕВА Анна АЛА 0.000 -15 9 выбывший

60 БАГАЕВА Милана АЛА 0.000 -21 9 выбывший
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